Prumyslové hadice / Hadice na horkou vodu a paru / Hadice na paru

CALORTEC 230 - Antistaticka tlakova hadice pro horkou vodu a

paru, +210°C, 18 bar

Kod produktu: 10378
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CALORTEC 230

d/D = 51/69 mm

Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitini Vnéjsi
prumér prumér
010/021-DX018-11196 9,5 mm 21,5 mm
013/025-DX018-11196 13 mm 25 mm
016/030-DX018-11196 16 mm 30 mm
019/033-DX018-11196 19 mm 33 mm
025/040-DX018-11196 25 mm 40 mm
032/048-DX018-11196 32 mm 48 mm
038/054-DX018-11196 38 mm 54 mm
051/069-DX018-11196 51 mm 69 mm

Provozni
tlak

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

18 bar

Vyrobce: TRELLEBORG

Pracovni teplota: -40°C az +210°C
Bezpecnost: 10 : 1 para, 3:1 voda
Material produktu: EPDM

Material vnitini: EPDM

Material vnéjsi: EPDM

Spirala: Bez spiraly

Vyztuha: Vysoce pevnostni ocelovy kord
Norma vyrobku: EN ISO 6134:2017 typ 2, tfida A
Médium: Horka voda a para

Pouziti produktu: Horka voda a para

Vnitfni barva: ¢erna

Vnéjsi barva: Cerna

Hadice na saturovanou paru do +210°C. Pracovni tlak vody
je 60 bar (pFi -40°C aZ +120°C). Doprava prehraté pary aZ do

teploty +230°C. Hadice pro tézké prumyslové ¢isténi a obéhu

nasycené a prehraté pary v topnych systémech. Pouziva se v

petrochemickém, stavebni a chemickém prumyslu.

Viceucelova hadice, vysoce flexibilni, odolnost vuci velmi
vysokym teplotam, chemicky odolna, spliiuje mezinarodni

snandardy. Hadice ma elektrostaticky vodivou dusi i jeji
plast, R<10 na 6 Ohm/lg. Z bezpeénostnich diivodu a pro
delsi Zivotnost je nutné z hadice po kaZzdém pouziti zcela
vypustit kondenzovanou vodu.

Polomér Hmotnost Baleni Mj Vase cena
ohybu [m)] bez DPH
120 mm 0,41 kg 40 m 521,50 K¢
130 mm 0,48 kg 40 m 576,00 K¢
160 mm 0,67 kg 40 m 662,00 K&
190 mm 0,77 kg 40 m 575,00 K¢
250 mm 1,06 kg 40 m 717,50 KC
320 mm 1,38 kg 40 m 1395,00 K¢
380 mm 1,6 kg 20 m 1642,50 KC
500 mm 2,54 kg 20 m 1922,50 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/trelleborg
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